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Qualifications de Nantes.xls

GUILLEMANT David BAYON Pascal

SCHILTIGHEIM ANGERS SAINT POL SUR MER MER ANNOEULLIN MAISONS-ALFORT CAUDAN

DELEPIERRE Patrick SCHUB Philippe SACRE Jean-Yves BERTHELOT Daniel DA SILVA Antonio

FACHES THUMESNIL DINAN BLOIS SCHILTIGHEIM SAINT SEBASTIEN/LOIRE VERN/SEICHE SAINT SEBASTIEN/LOIRE

DA SILVA Carlos PAILLART Jean-Paul

ANNOEULLIN DINAN ANNOEULLIN FACHES THUMESNIL CHAMPAGNE/SEINE SAINT SEBASTIEN/LOIRE SAINT SEBASTIEN/LOIRE

DUPAU Dominique BELLO Francois GUIBERT Philippe

Joueur 1

ZACCAGNINI Antoine DEMILLY Jean-
Sébastien

HERREBRECHT 
Thierry

FOURRE Cédric DEBRAY Alain

Joueur 2

ACUNZO Raffaelle MARCHISSEAU 
Stéphane

Joueur 3

CAUX Frédéric MICHELOTTI 
Francesco

GUILLEMANT Jean-
Marc LORTHIOIR Jean-Luc MAIZOUE Alain

Joueur 4

CLYNCKE Jean-
Jacques

BLET-CHARAUDEAU 
Jean-Pierre

GOUTHIER Alain

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7



Qualifications de Nantes.xls

DERIU Georges ZILLIG Pierre DAVOINE Bruno MAILLE Bernard

NANDY FONTENAY LE COMTE COLMAR ANNECY EVREUX ANNOEULLIN

ROBIC Daniel PERRIN Eric BOUVIER Philippe JUBLOT Denis SORTAIS Claude

SAINT SEBASTIEN/LOIRE CHAMPAGNE/SEINE CALAIS ORLEANS BLOIS ROUEN

EVENOU Roger FONTAINE Isabelle

SAINT SEBASTIEN/LOIRE CHAMPAGNE/SEINE SAINT SEBASTIEN/LOIRE BLOIS THORIGNE FOUILLARD CHAMPAGNE/SEINE

NICOLLE Jacques FRAUDEAU Michel

TRIFAULT Amand TIRALONGO 
Sébastien

SAINT-GEORGES 
Claude

GRELLIER Florent DOUGNAC Nathalie KERCRET Geneviève EVENOU Marie-
Antoinette

WEBER Thierry MORAT Gilles JOLLIVET Loic RETIF Jérôme

Poule 7 Poule 8 Poule 9 Poule 10 Poule 11 Poule 12 Poule 13 Poule 14 Poule 15



Qualifications de Nantes.xls

Poule 15 Poule 16 Poule 17 Poule 18 Poule 19 Poule 20



Qualifications de Nantes.xls

5
Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GUILLEMANT David 60 60 52 60 60 60 60

SACRE Jean-Yves 37 60 60 60 58 30 55 60 56

60 55 23 43 30 28 28

BELLO Francois 30 16 60 60 60 58 60

Tableau de marque de la poule

MAIZOUE Alain



1er
ZACCAGNINI Antoine 6 0 8 408 197 2.071 2.727

2ème 4 0 6 395 427 0.925 1.154

3ème
DELEPIERRE Patrick 2 0 4 319 412 0.774 1.034

4ème
0 0 0 0 274 360 0.761 0.967

1er 6 0 9 360 201 1.791 2.400

2ème 4 0 6 324 226 1.434 3.429

3ème 2 0 3 205 322 0.637 1.463

4ème
CLYNCKE Jean-Jacques 0 0 0 220 360 0.611 0.683

1er 6 0 7 438 281 1.559 13.333

2ème
GUILLEMANT Jean-Marc 2 2 5 383 436 0.878 1.224

3ème 2 1 2 243 400 0.608 0.850

4ème 2 0 4 473 420 1.126 1.235

1er 4 2 7 404 280 1.443 2.069

2ème
SCHUB Philippe 4 0 6 298 276 1.080 1.644

3ème
DUPAU Dominique 2 2 3 273 334 0.817 1.277

4ème 2 0 2 319 404 0.790 0.866

1er
GUILLEMANT David 6 0 8 412 250 1.648 2.609

2ème
BELLO Francois 4 0 5 344 364 0.945 1.644

3ème
SACRE Jean-Yves 2 0 4 476 488 0.975 1.138

4ème 0 0 1 267 397 0.673 0.879

1er
BAYON Pascal 6 0 9 360 197 1.827 2.553

2ème
BERTHELOT Daniel 4 0 6 299 261 1.146 1.714

3ème 2 0 2 267 363 0.736 1.211

4ème
DA SILVA Carlos 0 0 1 284 389 0.730 0.826

1er
GUIBERT Philippe 6 0 8 416 258 1.612 1.676

2ème
DA SILVA Antonio 4 0 6 378 409 0.924 1.188

3ème 2 0 3 298 292 1.021 2.308

4ème
PAILLART Jean-Paul 0 0 1 260 393 0.662 0.863

1er 6 0 7 421 336 1.253 1.765

2ème
ROBIC Daniel 2 2 5 418 400 1.045 1.500

3ème 2 1 3 268 331 0.810 1.319

4ème 2 0 3 408 448 0.911 1.065

Poule 1
Points de 

match
Match 

particulier
Points de set Points 

marqués
Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

CAUX Frédéric

Poule 2
Points de 

match
Match 

particulier Points de set Points 
marqués Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

MICHELOTTI Francesco

DEMILLY Jean-Sébastien

ACUNZO Raffaelle

Poule 3
Points de 

match
Match 

particulier Points de set
Points 

marqués Points subis
Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

MARCHISSEAU Stéphane

BLET-CHARAUDEAU 
Jean-Pierre

HERREBRECHT Thierry

Poule 4
Points de 

match
Match 

particulier
Points de set Points 

marqués
Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

FOURRE Cédric

LORTHIOIR Jean-Luc

Poule 5
Points de 

match
Match 

particulier Points de set Points 
marqués Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

MAIZOUE Alain

Poule 6
Points de 

match
Match 

particulier Points de set
Points 

marqués Points subis
Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

GOUTHIER Alain

Poule 7
Points de 

match
Match 

particulier
Points de set Points 

marqués
Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

DEBRAY Alain

Poule 8
Points de 

match
Match 

particulier Points de set Points 
marqués Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

TRIFAULT Amand

GRELLIER Florent

WEBER Thierry



1er
DERIU Georges 6 0 8 409 279 1.466 1.519

2ème
PERRIN Eric 4 0 7 355 261 1.360 8.000

3ème
EVENOU Roger 2 0 3 220 300 0.733 2.000

4ème 0 0 0 216 360 0.600 0.658

1er 6 0 9 360 164 2.195 2.857

2ème 4 0 4 372 404 0.921 1.182

3ème
SAINT-GEORGES Claude 2 0 4 336 346 0.971 1.875

4ème 0 0 1 254 408 0.623 0.875

1er
BOUVIER Philippe 6 0 9 360 181 1.989 2.264

2ème
ZILLIG Pierre 4 0 6 304 246 1.236 2.609

3ème
FONTAINE Isabelle 2 0 2 264 375 0.704 1.222

4ème
NICOLLE Jacques 0 0 1 279 405 0.689 0.818

1er
DAVOINE Bruno 6 0 8 398 194 2.052 3.636

2ème
JUBLOT Denis 4 0 6 369 366 1.008 1.500

3ème
FRAUDEAU Michel 2 0 2 346 407 0.850 1.128

4ème 0 0 1 262 408 0.642 0.887

1er
MAILLE Bernard 6 0 9 360 214 1.682 2.353

2ème
SORTAIS Claude 4 0 6 339 256 1.324 2.553

3ème 2 0 3 260 276 0.942 3.333

4ème
EVENOU Marie-Antoinette 0 0 0 147 360 0.408 0.533

###

###

###

###

###

###

###

###

Poule 9
Points de 

match
Match 

particulier
Points de set Points 

marqués
Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

MORAT Gilles

Poule 10
Points de 

match
Match 

particulier Points de set Points 
marqués Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

TIRALONGO Sébastien

JOLLIVET Loic

DOUGNAC Nathalie

Poule 11
Points de 

match
Match 

particulier Points de set
Points 

marqués Points subis
Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

Poule 12
Points de 

match
Match 

particulier
Points de set Points 

marqués
Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

KERCRET Geneviève

Poule 13
Points de 

match
Match 

particulier Points de set Points 
marqués Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

RETIF Jérôme





1 6 9 360 164 2.195 2.857 1

2 BOUVIER Philippe 6 9 360 181 1.989 2.264 1

3 BAYON Pascal 6 9 360 197 1.827 2.553 1

4 6 9 360 201 1.791 2.400 1

5 MAILLE Bernard 6 9 360 214 1.682 2.353 1

6 ZACCAGNINI Antoine 6 8 408 197 2.071 2.727 1

7 DAVOINE Bruno 6 8 398 194 2.052 3.636 1

8 GUILLEMANT David 6 8 412 250 1.648 2.609 1

9 GUIBERT Philippe 6 8 416 258 1.612 1.676 1

10 DERIU Georges 6 8 409 279 1.466 1.519 1

11 6 7 438 281 1.559 13.333 1

12 6 7 421 336 1.253 1.765 1

13 4 7 404 280 1.443 2.069 1

14 PERRIN Eric 4 7 355 261 1.360 8.000 2

15 4 6 324 226 1.434 3.429 2

16 SORTAIS Claude 4 6 339 256 1.324 2.553 2

17 ZILLIG Pierre 4 6 304 246 1.236 2.609 2

18 BERTHELOT Daniel 4 6 299 261 1.146 1.714 2

19 SCHUB Philippe 4 6 298 276 1.080 1.644 2

20 JUBLOT Denis 4 6 369 366 1.008 1.500 2

21 4 6 395 427 0.925 1.154 2

22 DA SILVA Antonio 4 6 378 409 0.924 1.188 2

23 BELLO Francois 4 5 344 364 0.945 1.644 2

24 4 4 372 404 0.921 1.182 2

25 ROBIC Daniel 2 5 418 400 1.045 1.500 2

26 GUILLEMANT Jean-Marc 2 5 383 436 0.878 1.224 2

27 SACRE Jean-Yves 2 4 476 488 0.975 1.138 3

28 SAINT-GEORGES Claude 2 4 336 346 0.971 1.875 3

29 DELEPIERRE Patrick 2 4 319 412 0.774 1.034 3

30 2 3 298 292 1.021 2.308 3

31 2 3 260 276 0.942 3.333 3

32 DUPAU Dominique 2 3 273 334 0.817 1.277 3

33 2 3 268 331 0.810 1.319 3

34 EVENOU Roger 2 3 220 300 0.733 2.000 3

35 2 3 205 322 0.637 1.463 3

36 FRAUDEAU Michel 2 2 346 407 0.850 1.128 3

37 2 2 267 363 0.736 1.211 3

38 FONTAINE Isabelle 2 2 264 375 0.704 1.222 3

39BLET-CHARAUDEAU Jean-Pierre 2 2 243 400 0.608 0.850 3

40 2 4 473 420 1.126 1.235 4

41 2 3 408 448 0.911 1.065 4

42 2 2 319 404 0.790 0.866 4

43 DA SILVA Carlos 0 1 284 389 0.730 0.826 4

44 NICOLLE Jacques 0 1 279 405 0.689 0.818 4

45 0 1 267 397 0.673 0.879 4

46 PAILLART Jean-Paul 0 1 260 393 0.662 0.863 4

47 0 1 262 408 0.642 0.887 4

48 0 1 254 408 0.623 0.875 4

49 CLYNCKE Jean-Jacques 0 0 220 360 0.611 0.683 4

50 0 0 216 360 0.600 0.658 4

51 EVENOU Marie-Antoinette 0 0 147 360 0.408 0.533 4

52

53
54

55

56
57

58

59
60

Qualifiés "Masters" Qualifiés "Promotion"

Classement
Points de 

match Points de set Points marqués Points subis
Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

Classement 
Poule

TIRALONGO Sébastien

MICHELOTTI Francesco

MARCHISSEAU Stéphane
TRIFAULT Amand
FOURRE Cédric

DEMILLY Jean-Sébastien

CAUX Frédéric

JOLLIVET Loic

DEBRAY Alain
RETIF Jérôme

GRELLIER Florent

ACUNZO Raffaelle

GOUTHIER Alain

HERREBRECHT Thierry
WEBER Thierry

LORTHIOIR Jean-Luc

MAIZOUE Alain

KERCRET Geneviève
DOUGNAC Nathalie

MORAT Gilles



61

62
63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80



11
Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ZILLIG Pierre

BOUVIER Philippe

FONTAINE Isabelle

NICOLLE Jacques

Tableau de marque de la poule
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